
Uchwała Nr XXXVI/206/2022 

Rady Gminy Budziszewice 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych 

 

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2022r. poz.559 ze zm.) Rada Gminy Budziszewice uchwala, co następuje: 

§1.  1. Rada Gminy Budziszewice wyraża zgodę na dokonanie zamiany działki oznaczonej numerem 

642/1 o pow. 0,0170ha położonej w obrębie ewidencyjnym Budziszewice powstałej z podziału działki 

642 stanowiącej własność Gminy Budziszewice na podstawie Decyzji Wojewody Piotrkowskiego nr 

G.III.7224-4/134/96 z dnia 15.02.1996r. na działkę 643/1 o pow. 0,0314ha położoną w obrębie 

ewidencyjnym Budziszewice. 

2. Umowa zamiany będzie dokonana w formie bezprzetargowej w oparciu o dokonaną wycenę przez 

biegłego rzeczoznawcę. 

3. Dokonanie zamiany nastąpi w formie umowy sporządzonej przez notariusza. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                        Janusz Trzonek 


